n° 142569624). 

FUNDAMENTO: Inciso I do Art. 74, da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021.

CONTRATADA:  Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas na Administração Pública
Ltda  - CNPJ: 10.498.974/0002-81

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.400  (Dez mil e quatrocentos reais)

ITEM (SERVIÇO) LOCAL DE
EXECUÇÃO QUANTIDADE PERÍODO VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

19º Pregão week Foz do Iguaçu-
PR 2 servidores

20 a 24 de
Outubro     
 de 2025

R$ 5.200,00          R$
10.400,00

JACKSON ROBERTO BARROS CERQUEIRA FILHO